DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado UM OLHAR SOBRE AS
PERSPECTIVAS DA PRÁTICA EDUCATIVA A PARTIR DE REFERENCIAIS
ESTUDADOS NA PÓS-GRADUAÇÃO de autoria de MÁRCIA CRISTIANE ELOI SILVA
ATAIDE, ANTONIA DALVA FRANÇA-CARVALHO, foi publicado nos Anais V CONEDU
referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/59577

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/59577